АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2020 г.                                  № 74                            х. Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 05.06.2007 № 30

Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях профилактики и предотвращения террористических актов и экстремистской деятельности на территории Красновского сельского поселения, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации     Красновского сельского поселения от 05.06.2020 № 30 «О мерах по предупреждению экстремистской деятельности и предотвращению террористических актов на территории Красновского сельского поселения» следующее изменение:
-  пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Создать комиссию по профилактике и борьбе с терроризмом и экстремизмом на территории Красновского сельского поселения в составе:
Председатель комиссии – Бадаев Г. В. - глава Администрации Красновского сельского поселения
Члены комиссии:
1)	Бадаева Е. И. – старший инспектор Администрации Красновского сельского поселения, секретарь комиссии;
2)	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию);
3)	Михайленко Л.Н. – главный специалист Администрации Красновского сельского поселения
4)	Карпова Е.Н. – заведующая МБДОУ детского сада № 46 (по согласованию);
5)	Остапущенко О. Н.  – директор МБУК КСП ТР «КДЦ»;
6)	Сухова А. И. – старший инспектор Администрации Красновского сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. 	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                Г.В. Бадаев